АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
10.04.2023 № 194 «Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием людей на

территории муниципального образования «Кожевниковский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 10.04.2023 №
194 «Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием людей на территории
муниципального образования «Кожевниковский район» изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного,
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Ж~ 'Н. . _  .2023 г.

И.о. начальника отдела правовой и
] гы

Е.А. Маслова
/ /  .2023 г.

К.Г. Масюткина
(838244)21953

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от

Перечень объектов с массовым пребыванием людей на территории муниципального
образования «Кожевниковский район»

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес Категория
опасности

Ф.И.О.
руководителя,

телефон
8 (38-244)-

1. О б ъ е к т ы  спорта
! Муниципальное

казенное учреждение
Кожевниковского

района "Спортивно-
оздоровительный

центр "Колос"

с. Кожевниково
ул. Парковая д.13

4 Деев Роман
Владимирович

т. 21-373 v

2 Муниципальное
казенное учреждение

допоЛ нительного
образования

«Кожевниковская
Д ет ск о -Ю н о ш ес к а я
спортивная школа»

с. Кожевниково,
пер.Совхозный,2-а

4 Осипов Денис
Владимирович
89528873316

т. 23-122

- Л Областное
государственное

унитарное
предприятие

"Кожевниковское
дорожное ремонтно-

строительное
управление"
Спортивный

комплекс
■;./« Дорожный».

с. Кожевниково,
ул. Кирова, 40

стр. 1
4

Оккель Виктор
Германович

т. 21-480

2. О б ъ е к т ы  к у л ь т у р ы
1 Кожевниковская

' межмунииипальная
централизованная
клубная система
«Районный центр

культуры
и Досуга»

с, Кожевниково
с.Кожевниково

ул. Гагарина, 20
2

Кал истратова
Ирина Николаевна

т.22-881 .

2 Вороновский
. сельский Дом

Культуры

Кожевниковский
район, с.Вороново-

ул. Уткина, 17 2

Митяева Юлия
Михайловна
89627810520 .

т. 3:1 169
о Староювалинский

сельский Дом
Культуры

Кожевниковский
район, с. Старая

Ювала
УЛ.

Ульяновская.34

2

Алейникова
Надежда
Ивановна

.89609740201
т. 4 1132 : ;

4 Уртамский сельский
Дом Культуры

Кожевниковский
район,

с. У ртам
ул._Фрунзе,25

2-

: Кирьянова
Людмила

Николаевна
т. 51218 .

5 Базойский сельский
Дом Культуры

Кожевнйковскйй
район,

с. Базой ул.
Советская д.31 б

2

Голева Нина
Павловна

т. 89234038993

6 .Батуринский
сельский Дом

Культуры

Коже в н и ко вс к и й
район,

с. Батурино ул.
Коммунистическая

Д. 2

2

Савошкина
Людмила

Николаевна
т. 89234209388

7 Елгайский сельский
Дом Культуры

Кожевнйковскйй
район,

с. Елгай
ул. Школьная,22

2

Германова.
Наталья

Николаевна ,
т .  89618885794

8 Песочнодубровский
сельский Дом

Культуры

Кожевнйковскйй
район,

с.
ПесочнОдубровка
ул. Советская, 55

2 :

Легалин Вячеслав
Львович

т. 89528978722

9 Хмелевский
сельский Дом

Культуры '

Кожевнйковскйй
район, с.Хмелевка
ул. Советская,59

2

Шунайлова Ольга
1 lei ровна

т. 89234090489
10 Еловский сельский

Дом Культуры.
Кожевнйковскйй

район,
с.Еловка

у л. Новая, 1

О

Тябаева Нина
Дмитриевна 8-

960.9730453

И Текинский сельский
Дом Культуры

Кожевнйковскйй
район,
с.Гека,

пер. Школьный, 1

•S
Холдина Любовь

Сергеевна
8-903-913-65-13

12 Новопокровский
сельский Дом

Культуры

Кожевнйковскйй
район.

с.Новопокровка,
ул. Садовая, 2а

/ л
. Горбачева Оксана

Гйетуловна
8-952-809-42-48

13 Зайцевский
сельский Дом

Культуры

Кожевнйковскйй
район,

с .Зайцево,
ул. Школьная, 24

. 3

Галкина Татьяна
Николаевна

8-960-97]-42-88

3. О б ъ е к т ы  образования
3.1 детские  сады

1 : Муниципальное
казенное дошкольное

образовательное
учреждение «Д\с

«Теремок»

с. Ст. Ювала ул.
Ульяновская^ 36-а

4 Герасимова Ольга
Александровна

т. 42-312

2 - Муниципальное
казенное дошкольное

образовательное
учреждение центр
развития ребенка

«д/с «Колокольчик»

с. Кожевниково ул.
Октябрьская д.54

Стр.2.

4 Мазурова Наталья
Геннадьевна
89061986136

т. 22-634

J . Муниципальное
казенное до'школьйое

образовательное
учреждение центр
развития ребенка

«д с «Колокольчик»

с. Кожевниково ул.
Т и то в а .!..()

4 Мазурова Наталья
Геннадьевна
89061986136

т. 22-634

4 : Муниципальное
казенное дошкольное

образовательное
учреждение Детский

сад «Солнышко»

с. Кожевникове
пер. Дзержинского

д.15-а

4 - Матыскина
Надежда
Ивановна
т.23-479

5 Муниципальное
казенное дошкольное

образовательное
учреждение Детский

сад «.Солнышко»

с. Кожевникове ул.
Парковая д. 1 -а

4
Введен в

эксплуатацию в
декабре 2020 г.

07.04.2021

Матыскина
Надежда
Ивановна
т.23-479

6 Муниципальное
казенное дошкольное

; образовательное
учреждение Детский

сад «Сказка»

с. Уртам ул.
Фрунзе д. 33

4 Вольтер Надежда
Александровна

т. 51-352

3.2 ш к о л ы
1 Муниципальное

автономное
общеобразовател ь ное

учреждение
«Кожевниковская

средняя
общеобразовательная

школа №1»

с.Кожевниково
ул. Гагарина, 9

4 Адаменко Ольга
Анатольевна
тел. 22-601,
891385.64742

7 Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение

«Кожевниковская
средняя

общеобразовательная
школа №  2» ■

с. Кожевникове,
ул.К.Маркса,6

1 КраНеман
Надежда

Анатольевна
т. 21-301, 23-398

.'") J Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Уртамская средняя
общеобразовательная

школа»

с. Уртам,
ул. Кирова, 48

о Горкунова
Светлана

Александровна
89528095047

т.51-137

4 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Вороновская
средняя

общеобразовательная
школа»

с. Вороново, ул.
Пролетарская, 17

4 Гохвайс Вера
Николаевна

89095495762
т.31-208

5 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Осиновская средняя
общеобразовательная,

школа»

д. Осиновка, ул.
Мира, 15

-V Нимирская Елена
Владимировна
89039519479

т.3-26-30

6 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Чилйнская средняя
общеобразовательная -

школа»

с. Чилино
ул. Советская, 1 -а

Узгорова Татьяна
Александровна

89009225830
Т.3-53-47

1 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Базойекая основная

с. Базой,
ул.Советская,27

4 ■ Кудряшова
Татьяна :

Викторовна
89234293472

т. 36-532

Общеобразовательная
школа»

8 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Батуринская
основная

общеобразовательная
школа»

д. Батурино, ул.
Школьная, 1

4 Зайнулина Елена
Геннадьевна
89234227841

т.37-130

9 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Новопокровская
основная ;

обшеобразовател ь ная
школа»

с. 1 кжопокровка.
ул.Садовая,!

4 ' Васильева
Наталья

Владимировна
89539175817

т. 58-142

10 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Десятовская
основная

общеобразовательная
. школа»

д. Десятово,
ул. Школьная, 15а

4 Васильева
Наталья

Владимировна
т.23-458

11 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Малиновская
основная

общеобразовательная
школа»

с. Малиновка, ул.
Школьная, 13

4 Гончарова Ольга
Николаевна

89069595759
т. 53-105

12 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Новосергеевская
основная

общеобразовательная
школа»

■ д. 1 loisocepi еевка.
ул. ; _

Комсомольская, 14 .

4 Фадеева Анна
Михайловна,
89627773471

т. 55-117

13 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Староювалинская
основная

общеобразовательная
школа»

с. Старая Ювала,
ул. Ульяновская,

26

4 и.о. Литвинова
Татьяна

Эдуардовна
т.41-154

14 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Песочнодубровская
средняя

общеобразовательная ,
школа»

с.
Песочнодубровка,
ул. Советская, 57

->
J - Шайманова

Ирина, Юрьевна,
т. 4 2 -4 1

15

: -

Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

; д. Еловка ул.
Новая д. 10

■4 Гохвайс Вера
Николаевна

т .56-152

«Вороновская
средняя

общеобразовательная
школа» филиал

«Еловская основная
общеобразовательная

Школа»
16 Муниципальное

казенное
общеобразовательное

учреждение
«Елгайская основная
общеобразовательная

школа»

д. Елгай, пер.
Школьный,2

4 Милошенко
Людмила

Николаевна
т. 8-960-972-5151 ;

17 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение
«Зайцевская

основная
общеобразовательная

школа»

с. Зайцево,
ул. Школьная, 26

Оснач Галина
Валентиновна

.56-145
тел. 56-145

18 - Муниципальное
Казенное

общеобразовательное
учреждение

«Малиновская
основная

общеобразовательная
школа» филиал

«Текинская
Начальная

общеобразовательная
школа» ’

д. Гека. пер.
Школьный д. 4

4 Швенк Алла
Викторовна

т .52-137

19 Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Елгайская основная
общеобразовательная

школа» филиал
«Апталинская

начальная
общеобразовательная

школа»

д. Апталаул.
Школьная д. 21

4 Милошенко
Людмила

Николаевна
Т. 89609725151

20. Муниципальное
казенное

общеобразовательное
учреждение

«Елгайская основная
общеобразовательная

школа» филиал
«Хмелевская

начальная
общеобразовательная

школа»

д. Хмелевка ул.
Советская д. 57 Б

4 Милошенко
Людмила

Николаевна
Т. 89609725151

3.3 иное
- 1 : Муни ципал ь ное

казенное учреждение
дополнительного

. образования

с. Кожевниково,
ул. Ленина, ЮА

4 Михайлова
Татьяна

Михайловна
21-193:2!-992

«Дом детского
творчества»

2 Областное
государственное

бюджетное-
профессиональное
образовательное

учреждение
«Кожевнйковскйй

: ■ :'  техникум;
агробизнеса»

учебный корпус :

с. Кожевниково,
ул. Гагарина, 36 ст

J .

3 Криков Андрей
Николаевич

т. 21-745

j Областное
государственное

бюджетное
профессиональное
образовательное

. учреждение
«Кожевниковский

техникум
агробизнеса»
Общежитие

с. Кожевниково,
ул. Гагарина, 36 ст.

1.

4 Криков Андрей
Николаевич

т. 21-745

4 Областное
государственное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Уртамскэя школа-
интернат» учебный

корпус. .

с. Уртам,ул.
Кирова, 17

-S
Ромашова Тамара

Анатольевна
т. 5-11-99. 5-12-46

5 Областное
государственное

бюджетное
общеобразовательное

учреждение
«Ургамская школа-

интернат»
Интернат

с, У ртам, ул.
Кирова, 46 —>

Ромашова Тамара
Анатольевна

т. 5-11-99. 5-12-46

; 5 : . Областное
государственное

автономное
образовательное
. учреждение

дополнительного
образования

«Кожевнйковская
детская Школа

. искусств»

Кожевниковский .
район, с.

Кожевниково,
ул. Ленина 10

2

И.о. Арестова Г.А.
т.;2 Г-804

4. М еста м ассового пребы lainiH людей

I. Администрация
Кожевниковского

района

с. Кожевниково ул.
Гагарина, 17

. j Кучер Владимир
Владимирович

Глава
Кожевниковского

района
Т .22-480

2. Территория парка с. Кожевниково уд.
Комарова,2.

Лыжин Иван
Васильевич

Глава
Кожевниковского

сельского
поселения

Т.2-17-34 .

з. Площадь перед
кожевниковской

: межмуниципальной
централизованной
клубной системой
«Районный центр

культуры
и Досуга»

с. Кожевникове
ул. Гагарина, 20

Лыжин Иван
Васильевич

Глава
Кожевниковского

сельского
поселения
Т.2-17-34

4. Территория перёд
Мемориалом

Погибшим воинам
землякам

с. Кожевникове
пересечение пер.
Библиотечного-и

ул. Калинина
г

Лыжин Иван
Васильевич

Глава
Кожевниковского

сельского
поселения
Т.2-17-34

5. . Нежилое здание
(автовокзал)

с. Кожевникове
ул. Калинина д. 53

л Кучер Владимир
Владимирович

Глава
Кожевниковского

района
Т. 22-480

5. О б ъ е к т ы  здравоохранения

1 Областное
государственное

автономное
учреждение,

здравоохранения
«Кожевниковская

районная больница»
поликлиника

роддом
стационар.

с. Кожевникове,
ул. Гагарина, 4

стр.6
Гагарина, 4-а

Гагарина. 4 стр; 1

2 Литавин Сергей
Николаевич

т, 22-960 ■

6. О б ъ е к т ы  торговли

1 Магазин торговый
центр «Вариант»

с. Кожевникове ул.
Калинина.68

КолмакОв
Владимир

Тимофеевич
т. 23-555 '

2 Магазин «Ярче» с. Кожевникове
ул. Ленина,4

Тунгусова Ольга
. Александровна

т. 22-417
•SУ Магазин «Ярче» с. Кожевникове

ул. Гагарина, 19
Тунгусова Ольга
Александровна

т. 22-417
4 Магазин торговый

центр «Лайдер»
с. Кожевникову ул.
Калинина, 70/1 стр

16 :

Булдаков Валерий
Николаевич

5 Торговый центр
Кобзарева

с, Кожевниково,
ул. Ленина 2

Кобзарева
Альбина

Рейнтгольдовна
■ 6 Торговый центр

Магнит
с. Кожевникове,

Калинина, 64
- АО ТАНДЕР

; 7 -' ' Торговый центр
Апельсин

с. Кожевниково,
; Калинина. 65

- Соломатина Елена
Владимировна

8 Общество с
ограниченной

ответственностью
розница К-1 (Мария-

Ра)

Дзержинского, 7в

7, О б ъ е к т ы  религии

V": 1 Местная религиозная
организация

православный
Приход храма

великомученика
Г еортйя (Победонос ца.

с.Кожевниково
Томской области
Томской епархии

Русской
Православной

Церкви (Московский
Патриархат)

с. Кожевниково,
ул. Калинина.67

3

Игумен Феодор
Прокопов Андрей

Михайлович
89138513317

т. 21-841

. 2 Местная религиозная
организация

православный
Приход храма

Иверской иконы
Божией Матери

с.Чилйно
Кожевниковского
района Томской
области Томской
епархии Русской

Православной
Церкви (Московский

Патриархат)

с. Чилино,
ул.Колхозная,49

•• О '

Иеромонах ;
Ёлеазар

Процкий Олег
Владимирович
89527557626

3 Местная религиозная
организация

православный
Приход храма
преподобного

Серафима
Саровского
с.Вороново

Кожевниковского
района Томской

области Томской
епархии Русской

Православной
Церкви (Московский

. Патриархат)

с. Вороново,
ул .2 Пяти л етка, 37

-1

Игумен ФеоДор
Прокопов Андрей
. Михайлович

891385 13317
т. 21-841

4 Местная религиозная
организация

православный
Приход храма святых

Первоверховных
Апостолов Петра и
Павла д.Терсалгай
Кожевниковского
района Томской
области Томской
Епархии,Русской

Православной
Церкви (Московский

Патриархат)

д. Терсалгай. ул.'
Сибирская, 19 А; -

о

Иеромонах
Елеазар

Процкий Олег
Владимирович
89527557626

8. Гостиничные объекты

! «Вега» гостиница с. Кожевниково,
ул. Ленина, 64

4 -Голоушкин Юрий
Владимирович
89234202033
89234344413
администратор
89609766628

2. «Дом рыболова»
заимка

Кожевниковский
район
Сафроновскйй
пруд
с. Новопокровка,
ул. Садовая д.-2-а

4 Ломакин
Александр
Викторович ,
89138812287

. . ЛЛ
J. .. И11 база отдыха

«Кристалл»
Кожевниковский
район, с. Киреевск
(80 км от Томска)

Селиванов Сергей
Петрович
89627847804
43-54-27

4 ООО «Олимп» база
отдыха

Кожевниковский
район
с.Киреевск

Макарова Надежда
Григорьевна
(Сергей
Анатольевич)
89039554848
22-48-48

5 КиреевскоеУНП
ТГУ «Киреевское»
база отдыха

Кожевниковский
район, с. Киреевск

3 Ерофеевекии
Андрей Игоревич
89528859944
52-95-08

9. Объекты Транспорта
1 Открытое

акционерное
общество
«Кожевниковское
ATI 1»

с. Кожевниково.
ул. 8 Марта, 34

' 4 Оккель Алексей
Викторович :

10. И н ы е  о б ъ е к т ы
1 ' ООО Пивоварня

Кожевниково
с. Кожевниково,

пер
Дзержинского, 19

->
.3 Никитас Виталий

Владмиимрович